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øverst i feltet. Panoramautsikt.  
Velholdt. Garasje.
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Din nye familiehytte? 

Velkommen til "Bamsebu" - ei fantastisk lekker og velholdt hytte med  
smart planløsning for både små og store familier. 

Den store hytta ligger øverst i hyttefeltet og har en vidstrakt  
panoramautsikt som bør oppleves. Her er det godt å tilbringe herlige  
fridager i naturskjønne omgivelser. 

De store uteområdene, terrassen og balkongen i 2. etg. gir rom for  
utekos i både lune og luftige områder. Terrassen har i tillegg  
innglasset hagestue med glassdører som kan skyves til siden. Perfekt  
om det skulle komme litt sommerregn. 

Eiendommen har sol hele dagen og nærheten til friarealet bak gir en  
herlig nærhet til naturen. 

Hytta har fine sosiale soner og inneholder bla. 5 soverom, 2  
toalettrom, bad/​vaskerom, romslig og luftig stue, loftstue, isolert bod  
og stor garasje.

Velkommen til en hyggelig visning. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 171 390,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 061 390,‑
Selger:	 Nette Dagmar Solberg

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2010
BRA‑i/​​​​​​​​​BRA Total:	 133/​​​​​​​​​180 m²
Tomtstr.:	 2046.7 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 7
Gnr./​​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 36, bnr. 384

Oppdragsnr.:	 1211240245

Inger Anne Stene
Eiendomsmegler

Mobil	 924 08 140
E‑post	 inger.anne.stene@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2405 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Om hytta
Areal
BRA ‑ i: 133 m²
BRA ‑ e: 36 m²
BRA ‑ b: 11 m²
BRA totalt: 180 m²
TBA: 69 m²

Hytte
Bruksareal fordelt på etasje:
1. etasje
BRA‑i: 100 m² Entre, gang, garderoberom, 3 soverom, wc, bad, kjøkken og stue. Utv.bod
BRA‑b: 11 m² Innglasset utestue på terrassen
2. etasje:
BRA‑i: 33 m² Loftstue, wc og to soverom.

TBA (terrasse‑ og balkongareal)
1. etasje
69 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
BRA‑e: 32 m² Garasje

Bod
Bruksareal fordelt på etasje
BRA‑e: 4 m² Vedbod

Ikke målbare arealer
Boligens GUA i 2. etg. er oppmålt til 50 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
På grunn av møbler/​​​​​​​​​ innredning avviker deler av oppmålingen da noen mål er tatt  
høyere opp på veggen enn anbefalt. Vegger kan være skjeve og kan gi andre mål enn  
ved måling langs gulvet.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2046.7 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen har en unik og helt fantastisk beliggenhet på en stor og solrik tomt  
øverst i hyttefeltet. Eiendommen har vidstrakt og nydelig panoramautsikt som gir en  
følelse av "kongen på haugen". Hele eiendommen oppleves som godt ivaretatt og er  
meget pent opparbeidet. Det er belegningsstein med kantstein i oppkjørsel og  
gårdsrom som bidrar til et flott preg. Skiferbelagt område ved inngangsparti og  
endevegg gir et flott uteområde med fine solforhold. Ellers noe grusområder rundt  
hytta og stedbundet vegetasjon med lyng, mose og busker/​​​​​trær. Tomten har også et  
koselig bålpanneområde med benker og levegg, samt badestamp. Badestamp må  
oppgraderes. Tomten grenser mot friareal på oversiden og oppleves å være skjermet,  
lun og fri. Bør oppleves.

Tomtestørrelse/​​​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​​​eller arealsvikt  
(jf. avhendingslovas § 3‑3) kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Familievennlige Furutangen har vokst seg til å bli et svært attraktivt og populært  
hytteområde og ligger flott til i Nordre Osen. Furutangen har ypperlige muligheter for  
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